
Servicii de montaj aparat aer conditionat

I.D.: 49972312

Data publicarii	22.09.20	Coduri CPV	50730000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.407,54 RON - 1.407,54 RON

Descriere: Manopera montaj aparat aer conditionat - 462,18 / buc x 2 = 924,36 lei traseu frigorific
54,62 lei/ml x 7 ml = 382.34 lei Console sustinere 50.42 lei/buc x 2 buc = 100.84 lei
